
  

ပြည်ထ  ော ငစ်ုသ မ္မတပ မ္န် မ္ောန ုင် ငထံတော် အစ ုိုးရ 

ရငိ်ုးနှ ိုးပမ္ ြှု ြ်နှံမ္ှုနှင့်် န ု ငင်ပံ ောိုးစ ိုးြေွာိုး ဆက် သွယ် ထရိုး၀ န်ကက ိုးဌ ောန 

ရငိ်ုးနှ ိုးပမ္ ြှု ြ်နှံမ္ှုနှင့်် ကု မ္ပ ဏ မ္ ောိုး ညွှန်ကက ောိုးမ္ှုဦိုးစ ိုး ဌောန 

အမိနြော့််က  ြာြော်င ြာစြာအမှတြော်၊ ၇ / ၂၀၂၆ 

ရနြော် ုနြော်၊ ၁၃၈၇ ခုနှစြော်၊    တပို့်တ ွဲလငပည ြော်က  ြာြော်  ၂  ရ ြော် 

(၂၀၂၆ ခုနှစြော်၊ ကေကေြာြော်ဝါရီလ  ၃  ရ ြော်) 

 ငမနြော်မြာနို ြော်  ံုမပဏီမ ြာျားဥပကေ ပုေြော်မ ၉၇ အရ နှစြော်စဉြော်အစီရ ြော်ခံစြာ (Annual Return) တ ြော် ငပရနြော် 

ပ  ြော်   ြော်ခွဲ က ြာ ကအြာ ြော်ကေြာြော်ငပပါ ုမပဏီ ၂၀၀ ခုအြာျား ငမနြော်မြာနို ြော်  ံုမပဏီမ ြာျားဥပကေ ပုေြော်မ ၄၃၀ (စ) 

အရမှတြော်ပံုတ ြော်စြာရ ြော်ျားမှ ပယြော်ေ  ြော်ငခ ြော်ျား (Struck Off) အငေစြော် ဤအမ္ န့်် ထကက ောပ်ငောစ ော  ုတ်ပြန် သ ည့််ထ န့် မ္ှစ၍  

ကုမ္ပဏ  မ္ှတ ်ြံတု ငစ်ော ရင် ိုးမ္ှြယ် ဖ က ်လ ုက် သ ည်။ 

စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

1.  ARK TRUTH COMPANY LIMITED 116537788 

2.  ARP ENGINEERING LIMITED 114931519 

3.  ARR AIN COMPANY LIMITED 106402388 

4.  ARRCHIT SAGAING COMPANY LIMITED 139035615 

5.  ARRHAY COMPANY LIMITED 107937293 

6.  ARRKHA ARRMAN CONSTRUCTION COMPANYN LIMITED 114142042 

7.  ARR MANN YE YINT COMPANY LIMITED 122836916 

8.  ARRMAN SAT COMPANY LIMITED 135533076 

9.  ARR MARN HTET COMPANY LIMITED 107062475 

10.  ARROW KING (A.K) COMPANY LIMITED 103443105 

11.  ARROW PR AND COMMUNICATIONS CO. LTD 127537321 

12.  ARR PYAE AWBA COMPANY LIMITED 124272874 

13.  ARTHUR FAMILY COMPANY LIMITED 112512543 

14.  ARTISAN AMOUR GROUP HOLDINGS LIMITED 106383626 

15.  ART LAND CONSTRUCTION COMPANY LIMITED  126234767 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

16.  ASIA MYANMAR CHIN COMPANY LIMITED 127566879 

17.  ASIA NATIVE FLOWER COMPANY LIMITED 125241433 

18.  ASIAN TRADE INTERNATIONAL CO., LTD. 114238899 

19.  ASIA OPEN EDUCATION INSTITUTE LIMITED 124584450 

20.  ASIA PATRIOT ENGINEERING & CONSTRUCTION CO., LTD. 
112655808 

 

21.  ASIA ROYAL BIRD TRADING COMPANY LIMITED 108107804 

22.  ASIA SHWE PYI COMPANY LIMITED 121949032 

23.  ASIA SNOW LAND COMPANY LIMITED 112713964 

24.  ASIA SOLAR CO., LTD 109276405 

25.  ASIA SUPREME INVESTMENT & COMMERCIAL CO., LTD. 123946421 

26.  ASIA SUSTAINABLE THEME CO., LTD. 118575571 

27.  ASIATIC CITY COMPANY LIMITED 116854481 

28.  ASIA UNITED GROUP COMPANY LIMITED 118111346 

29.  ASIA VERTEX CONSTRUCTION CO., LTD 117354229 

30.  ASIA WEALTH INVESTMENT CO., LTD. 123378830 

31.  ASIG LS COMPANY LIMITED 115347403 

32.  ASIG WILL COMPANY LIMITED 115215663 

33.  A.S.K KO THET HTUN ZAW & BROTHERS COMPANY LIMITED 111809240 

34.  A S K P ENGINEERING COMPANY LIMITED 114760811 

35.  A STAR AUTO SERVICES COMPANY LIMITED 116623579 

36.  ASTRAL COMPUTERS LIMITED 103689473 

37.  ASTRA PACIFIC COMPANY LIMITED 130654800 

38.  ASUNG PI COMPANY LIMITED 113651490 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

39.  ASW COMPANY LIMITED 104221211 

40.  A THU KHA COMPANY LIMITED 126538480 

41.  ATLAS VERITAS AEQUITAS (AVA) COMPANY LIMITED 106726736 

42.  ATM GOLD COMPANY LIMITED 129418621 

43.  ATM TEXTILE COMPANY LIMITED 110898797 

44.  A T N ENGINEERING COMPANY LIMITED 102585011 

45.  ATOM FULL MINING CO., LTD 122097986 

46.  ATOZ MYANMAR FOCUS COMPANY LTD 126174683 

47.  ATTC CO., LTD 129222395 

48.  A.T.T FOODSTUFF COMPANY LIMITED 119970768 

49.  AT UP GROUP LIMITED 135515272 

50.  ATZ EVERYDAY COMPANY LIMITED 105697678 

51.  AUNG 27 COMPANY LIMITED 128108068 

52.  AUNG AH TAKE COMPANY LIMITED 127092796 

53.  AUNG & MYO CO., LTD 126014406 

54.  AUNG & PHYO MINING COMPANY LIMITED 108797460 

55.  AUNG AND RUBLE TRADING COMPANY LIMITED 117205754 

56.  AUNG AUNG HEIN ZAY YAR 7 COMPANY LIMITED 105746431 

57.  AUNG AYEYARWADDY COMPANY LIMITED 127504326 

58.  AUNG BONE MYAT TUN COMPANY LIMITED 128385622 

59.  AUNG THEIKDI WIN COMPANY LIMITED 120092219 

60.  AUNG CHANGSARN COMPANY LIMITED 130003737 

61.  AUNG CHAN MOE COMPANY LIMITED 106934843 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

62.  AUNG CHAN MYAE SAN COMPANY LIMITED 108192550 

63.  AUNG E & T CO., LTD 104194826 

64.  AUNG GROUP PYAPON COMPANY LIMITED 125951449 

65.  AUNG GYI MYINT MO COMPANY LIMITED 123849051 

66.  AUNG HLYAN MOE COMPANY LIMITED 138830055 

67.  AUNG HPONE LATTYAR COMPANY LIMITED 125660746 

68.  AUNG HSU NAING COMPANY LIMITED 103645387 

69.  AUNG HSU PYAE HLYAN COMPANY LIMITED 113982365 

70.  AUNG HTATE TAN NADI CONSTRUCTION COMPANY LIMITED 109307882 

71.  AUNG HTET KYAW (YAW ) COMPANY LIMITED 117650243 

72.  AUNG HTIN SHAR COMPANY LIMITED 114205044 

73.  AUNG HTOO NAING COMPANY LIMITED 113457392 

74.  AUNG HTUT HTATE COMPANY LIMITED 113637633 

75.  AUNG IRIFUNE STEEL COMPANY LIMITED 113093978 

76.  AUNG JAT COMPANY LIMITED 110280939 

77.  AUNG KABAR KYWAL COMPANY LIMITED 118532678 

78.  AUNG KABAR STAR COMPANY LIMITED 118204662 

79.  AUNG KAN HEIN GENERAL TRADING COMPANY LIMITED 120864416 

80.  AUNG KAN THAR CONSTRUCTION COMPANY LIMITED 100928868 

81.  AUNG KA NYAR COMPANY LIMITED 120242717 

82.  AUNG KAUNG BHONE MYAT COMPANY LIMITED 128119787 

83.  AUNG KAUNG HTIKE COMPANY LIMITED 125078788 

84.  AUNG KAUNG KHANT KYAW COMPANY LIMITED 111442010 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

85.  AUNG KAUNG KYEI SERVICES COMPANY LIMITED 103437482 

86.  AUNG KAUNG SI MYANMAR CO., LTD 138237451 

87.  AUNG KAUNG SINT COMPANY LIMITED 116595192 

88.  AUNG KHANT AMAZING HOME DECORATION CO., LTD 138413020 

89.  AUNG KHANT SWAN MINING COMPANY LIMITED 104072879 

90.  AUNG KHING ZAY COMPANY LIMITED 118841905 

91.  AUNG KYAW BO COMPANY LIMITED 123944739 

92.  AUNG KYAW HEIN COMPANY LIMITED 114443557 

93.  AUNG KYAW KYAR CONSTRUCTION COMPANY LIMITED 119898536 

94.  AUNG KYAW OO & BROTHERS COMPANY LIMITED 111149860 

95.  AUNG KYAW SOE SAN SERVICES AND TRADING CO., LTD 119577438 

96.  AUNG LAN TIN THU COMPANY LIMITED 118184661 

97.  AUNG LAN ZABBU COMPANY LIMITED 102758277 

98.  AUNG LINN LATT HEIN FAMILY COMPANY LIMITED 125591809 

99.  AUNG LIN OO COMPANY LIMITED 126264399 

100.  AUNG MAHAR AUNG COMPANY LIMITED 138987345 

101.  AUNG MAR GA COMPANY LIMITED 120445839 

102.  AUNG MINGALAR TUN COMPANY LIMITED 116046652 

103.  AUNG MIN KYAW (A.M.K) COMPANY LIMITED 102985133 

104.  AUNG MIN KYAW COMPANY LIMITED 104485898 

105.  AUNG MOE THAR COMPANY LIMITED 126776764 

106.  AUNG MYANMAR KYAW MYANMAR COMPANY LIMITED 102263030 

107.  AUNG MYAT KAUNG COMPANY LIMITED 102179161 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

108.  AUNG MYAT KHINE COMPANY LIMITED 100056542 

109.  AUNG MYAT KYAW AUNG CONSTRUCTION COMPANY LIMITED 132239207 

110.  AUNG MYAT MYANMAR COMPANY LIMITED 120882546 

111.  AUNG MYAY DAGUN COMPANY LIMITED 106495777 

112.  AUNG MYAY WATI CO., LTD. 139041372 

113.  AUNG MYIN MAHAR COMPANY LIMITED 121166755 

114.  AUNG MYIN THAR POWER COMPANY LIMITED 125146171 

115.  AUNG MYIN THIT(AMT)COMPANY LIMITED 104462472 

116.  AUNG MYIN THU GEMS & JEWELLERY COMPANY LIMITED 108425016 

117.  AUNG MYINT MYAT HTUN CONSTRUCTION CO., LTD 108781386 

118.  AUNG MYINT MYAT THAN COPANY LIMITED 119602254 

119.  AUNG MYINT NGWE COMPANY LIMITED 126156189 

120.  AUNG MYINT SHWE COMPANY LIMITED 138908690 

121.  AUNG MYINT THEIN THAN COMPANY LIMITED 105118945 

122.  AUNG MYO MYAT SERVICES COMPANY LIMITED 135445347 

123.  AUNG MYO THANT MINING COMPANY LIMITED 138890937 

124.  AUNG NAING KYAW ANK COMPANY LIMITED 138837807 

125.  AUNG NAING MOE LIMITED 110689160 

126.  AUNG NAING MYINT COMPANY LIMITED 114596558 

127.  AUNG NILAR COMPANY LIMITED 113012641 

128.  AUNG PADAMYAR THUKHA COMPANY LIMITED 119313635 

129.  AUNG PHONE GROUP OF COMPANY LIMITED 116020386 

130.  AUNG PHONE KHANT BUSINESS CO., LTD 119345979 



 

7 

စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

131.  AUNG PHONE MYAT KYAW COMPANY LIMITED 109566004 

132.  AUNG PHONE PYAE KYAW COMPANY LIMITED 134486775 

133.  AUNG PHYOE NAING LIMITED 110690304 

134.  AUNG PHYO MIN COMPANY LIMITED 122320936 

135.  AUNG PYAE BONE COMPANY LIMITED 127921830 

136.  AUNG PYAE SHIN COMPANY LIMITED 127680205 

137.  AUNG PYAE SONE ( MYEIK ) COMPANY LIMITED 121646994 

138.  AUNG PYAY LIN COMPANY LIMITED 121853299 

139.  AUNG PYI THAR COMPANY LIMITED 130776507 

140.  AUNG SAKHAN COMPANY LIMITED 125558844 

141.  AUNG SAN EAINDRA ZAW COMPANY LIMITED 134587512 

142.  AUNG SEE SEIN TUN COMPANY LIMITED 130935818 

143.  AUNG SHINN THANT COMPANY LIMITED 101044300 

144.  AUNG SHWEBO COMPANY LIMITED 109909742 

145.  AUNG SHWE MYAY COMPANY LIMITED 104373348 

146.  AUNG SHWE SOE COMAPANY LIMITED 113603062 

147.  AUNG SI AUNG SAN COMPANY LIMITED 109343765 

148.  AUNG SI PHYO EMPIRE CONSTRUCTION COMPANY LIMITED 128415106 

149.  AUNG SOE TUN TAUK COMPANY LIMITED 138881571 

150.  AUNG SU COMPANY LIMITED 109595160 

151.  AUNG SU U COMPANY LIMITED 106921911 

152.  AUNG SU YA COMPANY LIMITED 130586759 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

153.  AUNG SWE OO ( KANTBALU ) COMPANY LIMITED 101851214 

154.  AUNG TAGON KYAW COMPANY LIMITED 123385764 

155.  AUNG TAT KHAUNG COMPANY LIMITED 109041815 

156.  AUNG TAUNGGYI FAMILY COMPANY LIMITED 100650533 

157.  
AUNG THA KHIN CONSULTANCY AND MANAGEMENT 

COMPANY LIMITED 
139094506 

158.  AUNG THA KHIN TRADING COMPANY LIMITED 116361884 

159.  AUNG THANLWIN HEIN COMPANY LIMITED 135003735 

160.  AUNG THA PYAY HEIN GENERAL SERVICES CO., LTD 121952068 

161.  AUNG THAPYAY MIN COMPANY LIMITED 117463494 

162.  AUNG THARAPHU WIN COMPANY LIMITED 121287218 

163.  AUNG THEIKDI MINGALAR COMPANY LIMITED 104592279 

164.  ENVIRO A ONE INDUSTRIAL CO., LTD.  105325231 

165.  AUNG THEIN THAN SERVICES & AGENCY LIMITED 111867054 

166.  AUNG THIHA LIN COMPANY LIMITED 127194718 

167.  AUNG THIKE GROUP COMPANY LIMITED 117865304 

168.  AUNG THITSAR TRADING COMPANY LIMITED 102683382 

169.  AUNG THU HTOO COMPANY LIMITED 138264807 

170.  AUNG THUKHA AYE COMPANY LIMITED 117374955 

171.  AUNG THUKHA YAZAR COMPANY LIMITED 118583213 

172.  AUNG THURA HTET COMPANY LIMITED 125893538 

173.  AUNG THU SAN COMPANY LIMITED 138402096 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

174.  AUNG THWIN SAN COMPANY LIMITED 128586970 

175.  AUNG TOE KHAING COMPANY LIMITED 127259305 

176.  AUNG TOP COMPANY LIMITED 121148927 

177.  AUNG WADDY PYAE PHYO COMPANY LIMITED 103211123 

178.  AUNG WINNER LAND COMPANY LIMITED 116110229 

179.  AUNG WINT HTAE CO., LTD 119178789 

180.  AUNG WORLD COMPANY LIMITED 110976925 

181.  AUNG XIN RUI COMPANY LIMITED 138241289 

182.  AUNG YADANAR MYINT COMPANY LIMITED    100322641 

183.  AUNG YADANAR THEIN COMPANY LIMITED 102028139 

184.  AUNG YE CHIT TRADING COMPANY LIMITED 115079859 

185.  AUNG YE' THANT CONSTRUCTION ENGINEERING CO., LTD 117014762 

186.  AUNG ZABU CHAN THAR COMPANY LIMITED 108309571 

187.  AUNG ZANE THEIN CO LTD 125044603 

188.  AUNG ZAW MYINT MO COMPANY LIMITED 134483512 

189.  AUNG ZAYAR KYAW COMPANY LIMITED 108623322 

190.  AUNG ZAYAR NAAT THOKE DHAR CO., LTD 130852432 

191.  AUNG ZAY THAW CONSTRUCTION COMPANY LIMITED 124960452 

192.  AUNG ZAYYA OO COMPANY LIMITED 101796205 

193.  AUNG ZAY YA PHYO EXPORT & IMPORT COMPANY LIMITED 102374711 

194.  AUNTY TOO FAMILY TRADING CO., LTD 116300834 

195.  AUREUM MYANMAR GROUP OF COMPANIES LIMITED 117950220 

196.  AUREUM TRAVELS & TOURS CO., LTD 101641104 
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စဉ ် ကုမ္ပဏ အမ္ ည် မ္ှတ်ြံုတင်အ မ္ှတ် 

197.  AUTHENTIC ACME COMPANY LIMITED 110228775 

198.  AUTHENTIC ANYAR FARM COMPANY LIMITED 125690882 

199.  AUTO DYNASTY JOINT VENTURE COMPANY LIMITED 105493517 

200.  AUTOLAND COMPANY LIMITED                     106364494 

 

                                                                                                                (စ  ိုးမ ြင ့်အ ောင့်) 

      ညွှနြော်  ြာျားကရျားမှ ျားခ ျုပြော် 

စြာအမှတြော်၊  ၂၂ / ၄၀  /  ၀၄    ( ၀၁၂၈    / ၂၀၂၆ ) 

ရ ြော်စ ွဲ     ၊  ၂၀၂၆    ခုနစှြော်၊  အေအေော့်ဝါရီ လ  ၃ ရ ြော် 

ပဖန့််ထေပ ငိ်ုး 

ညွှနြော်  ြာျားကရျားမှ ျားခ ျုပြော်(ပံုနှိပြော်ကရျားနှ ြော် ထုတြော်ကဝကရျားဦျားစီျားဌြာန) 

ငမနြော်မြာနို ြော် ငံပနြော်တမြော်ျားတ  ြော် ထညြော်    ြော်ျားက  ညြာကပျားပါရနြော် ကမတတြာရပြော်ခံအပြော်ပါ ညြော် 

  ြော်ဆို ြော်ရြာ ုမပဏီမ ြာျား     

မ္ တတူက ု 

ရံျုားလ ြော်ခံ/ကမ ြာစြာတ ွဲ 

   အမိနြော့််အရ                      

                                                                      (  ြော်ျား  ြော်ျားငမတြော်) 

ညွှနြော်  ြာျားကရျားမှ ျား 

ရငိ်ုးနှ ိုးပမ္ ြှု ြ်နှံမ္ှုနှင့်် ကုမ္ပ ဏ မ္ ောိုးညွှန် ကက ောိုးမ္ှုဦိုးစ ိုးဌ ောန 


